MHENDI

CkoBopopa Titanium Professional

629390

lMpodeccrmoHanbHble CKOBOPOAbI CAeNaHbl U3 TBEPLOrO
alOMUHWEBOTO NUTbS, MOAXOAAT KO BCEM BUAAM MJIUT, MOXHO
ncnonb3osaTh B nevax (fo +250°C) Bnarogaps BbICOKOM
TennonpoBOAHOCTH antoMUHUA CKOBOPOLA PaBHOMEPHO

HarpeBaeTcs 1 04eHb BbICTPO roToBa K Ucnofib3oBaHMio Pyyka

clienaHa u3 HepxaBsetolei ctanm 18/10 - He HarpeBaeTca
MokpbiTne Whitford® Xylan npepoTBpallaeT npuropaHue u
OT/IMYAETCH YCTOMUYMBOCTLIO K BLICOKMM TeMrepaTtypaM (fo

250°C). Croit TUTaHa Mexay allOMUHUEM W aHTUMPUTapHbIM

nokpbITMeM obecneymBaeT ONTUMaNbHYIO CUITY TPEHUS Ha

MOBEPXHOCTU. ﬂ,aHHaﬂ TexHonoruda ABOVIHOFO noKpbITNA

LOMONIHUTENbHO 3alUMLaeT OT NosiBleHus LapanuH OyeHb fierko

MOKTCA

XapaKTepucTukm
MoaxoguT onsa

He nogxoout gnst
AHTUNpUrapHoe NokpbITUe
Bo3MoxHOCTb nepekpbITUS
Cepus

Matepuansl

KOJIMYECBO B yNnakoBKe
TWN yNakoBKM

onvHa (MM)

wmpuHa (MM)

BbicoTa (Mm)

anametp (Mm)
anaMeTp ocHoBbI (MM)
Onunna pyukn (Mm)
Measurements

HENDI B.V.

Innovatielaan 6

6745 XW De Klomp, The Netherlands
T: +31(0)317 681 040

E: info@hendi.eu

HENDI Polska Sp. z o.0.
ul. Firmowa 12

62-023 Robakowo, Poland
T: +48 61 6587000

E: info@hendi.pl

: [asoBas nauTa, 3ﬂeKTpVI‘JECKaﬂ nnunTa,

Kepamuueckast nnuta, KoHTakT €
nuwen

: NocyfoMoeYHas MalluHa
: Whitford® Xylan
: HeT

: aNllOMUHUN

21

: KapTa

: 675

: 420

: 55

: 400

: 340

: 255

: p400x(H)55

HENDI GmbH
Ehring 15

5112 Lamprechtshausen, Austria

T: +43 (0) 6274 200 10 0

E: office.austria@hendi.eu

HENDI S.R.L.

Str. 13 decembrie 94A, Hala 14
Brasov, 500164, Romania

T: +40 268 320330
E: office@hendi.ro

TpaHcnopTHble XapaKTepUCTUKU

EAN

Intrastat code
Gross weight (kg)
Bec HetTo (k)

Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)

Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Sales units per pallet

: 8711369629390
: 76151010

: 2.368

: 2.284

: 675
: 435
: 300
: 5

275

PKS HENDI South East Europe SA
5 Metsovou Str.

18346 Moschato, Athens, Greece

T: +30 210 4839700
E: infoldpks-hendi.com

HENDI Italia S.R.L.

Via Leonardo da Vinci 4

39100 Bolzano (BZ), Italy
T: 800 727 438
E: office.italy@hendi.eu



